
 
 

ДО  
МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, 
ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО 

 
БАРАЊЕ  

ЗА ПРОМЕНА НА ПОДАТОЦИ ВО  
РЕГИСТАРОТ НА ВРШИТЕЛИ НА РАБОТИ ВО ФУНКЦИЈА НА КОНСОЛИДАЦИЈАТА 

1.Називнаправнотолице-подносител на 
барањето 

 
 
 
 

2.Име и презиме, адреса, телефон на 
одговорното/овластеното лице за застапување -
во правното лице 

 
 
 
 

3. Единствен даночен број (ЕДБ) на правното 
лице 

 

4.Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС) на 
правното лице  

 

5.Седиште и адреса на правното лице  
 

6. Број и датум на лиценцата за вршење на 
геодетски работи. 

 
 

7.Податоци кои се менуваат  
 
 

8. Документација што се доставува во прилог  

 
Бр.  _________________  
Датум _______________ 
 

 
 

м.п. 
 

 
 

Одговорнолице 
во правното лице 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


